
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

від « 22 » 
03 

20 
24 р

. 
Київ 

№ 73 
 

    

Про внесення змін до наказу 

Держлісагентства від 04.12.2023 № 598 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розділу ІІ Плану діяльності Державного агентства 

лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, 

затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України                      

від 04.12.2023 № 598, доповнивши його позицією 1 такого змісту: 
 

« 

 

1 проєкт постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Про 

внесення змін до 

пункту 8 Порядку 

проведення 

моніторингу 

внутрішнього 

споживання 

вітчизняних 

лісоматеріалів 

необроблених і 

контролю за 

неперевищенням 

обсягу внутрішнього 

споживання 

вітчизняних 

лісоматеріалів 

необроблених» 

Зменшення 

ризиків 

маніпуляцій 

при 

перевезенні 

заготовленої 

деревини, а 

також 

посилення 

протидії 

незаконним 

рубкам та 

тіньовому 

ринку 

деревини 

Юридичний 

сектор  

 

Відділ 

використання 

лісових 

ресурсів та 

технічної 

політики 

IV квартал  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 
 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                               Віктор СМАЛЬ 


